
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

                  Konin, 07.06.2022r. 
WSZ-EP-14/675/2022                                                                              

 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy: WSZ-EP-14/2022). 

 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
PAKIET NR 6  
1. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych                                    
12 warstwowych, 17 nitkowych?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 6 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
PAKIET NR 12  
2. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego 
z laminatu dwuwarstwowego o min. gramaturze 55 g/m2, o odporności na wypychanie sucho/mokro 
min. 134 kPa oraz odporności na przenikanie płynu min. 158 cm H2O? Pozostałe parametry bez 
zmian  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
3. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego 
posiadającego w swoim składzie serwetę na stolik narzędziowy w rozmiarze 150 x 190 cm ( w 
miejsce 140 x 190 cm)? Pozostały skład bez zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

PAKIET NR 13  
4. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150x200 cm 
wykonanej z laminatu 2- warstwowego o gramaturze min. 55g/m2 (polipropylen- polietylen), 
spełniającej wymagania normy PN-EN13795-3 o odporność na przenikanie cieczy min. 158cm H2O, 
odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 134 kPa, oraz chłonność min. 285%. Opakowanie 
jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 13 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
PAKIET NR 14  
5. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 75x90 z taśmą 
samoprzylepną na dłuższym boku wykonanej z laminatu 2 warstwowego (polipropylen- polietylen) o 
gramaturze min. 55g/m2 z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej o łącznej gramaturze 
min. 110 g/m2, spełniającej wymagania normy PN-EN13795 o odporności na przenikanie cieczy w 
strefie krytycznej min. 204 cm H2O, odporność na wypychanie na sucho/mokro w strefie krytycznej 
min. 339 kPa oraz chłonność min. 350%. Opakowanie jednostkowe posiada dwie samoprzylepne 
etykiety do wklejenia do protokołu medycznego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
LUB  
serwety w rozmiarze 75x90 z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku wykonanej z laminatu 2 
warstwowego (polipropylen- polietylen) o gramaturze min. 55g/m2, spełniającej wymagania normy 
PN-EN13795 o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 158 cm H2O, odporność na 
wypychanie na sucho/mokro min. 134 kPa oraz chłonność min. 285%. Opakowanie jednostkowe 
posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
PAKIET NR 15  
6. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 90 x 150 cm 
wykonanej z laminatu 2 warstwowego (polipropylen- polietylen) o gramaturze min. 55g/m2, 
spełniającej wymagania normy PN-EN13795 o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 
min. 158 cm H2O, odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 134 kPa oraz chłonność                    
min. 285%. Opakowanie jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do 
protokołu medycznego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

PAKIET NR 16  
7. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 75 x 90 cm 
wykonanej z laminatu 2 warstwowego (polipropylen- polietylen) o gramaturze min. 55g/m2, 
spełniającej wymagania normy PN-EN13795 o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 
min. 158 cm H2O, odporność na wypychanie na sucho/mokro min. 134 kPa oraz chłonność                      
min. 285%. Opakowanie jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do 
protokołu medycznego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 16 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
ZAPISY SIWZ  
PROJEKT UMOWY  
8. § 7, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i 
obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:  
- §7 ust. 1, pkt 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części zamówienia,  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
- §7 ust. 1, pkt 2 do kwoty 0,2% wartości reklamowanej części zamówienia  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
- §7 ust. 1, pkt 4 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 


		2022-06-07T09:55:59+0200




